πατέρων

tiositatis meae; nec communitas ea laeditur, cur de re ista
ipse differat? communitatem autem quid facerit?

36. Ne imaginatione villa temere abripiaris: sed opis
tuas indigis, prout potes et pars est, operum seras. nec si in
rebus mediis hisce detrimentum sustinuerunt, ideo legi eos
existimes. nihil enim mali subest. sed quemadmodum senex
discedens alumni turbinem poscebat, quum turbinem tamen,
hoc est. Iudicrum quiddam, esse meminisset: ita et istic te ges-
tas, ad rostra ubi declamitans fueris, an oblitus es, homo,
haec quidnam sunt? memini satis, inquis verum ea sunt, in
quibus isti pretium studiumque possumunt, num ergo et te sa-
luum esse necesse est, quia illi sunt? quocumque loco depre-
hensus, felix esse poteris. felix est autem, qui sortem sibi bon-
nam comparauerit. fors vero bona, si, quid sit, quaeras, ea
mhoribus bonis, motibus bonis, bonis denique actionibus
constat.

ΒΙΒΛΟΣ Σ.

Ητῶν ἄλων ὅσια, εὐπειθῆς καὶ εὐτέρηπής ὁ δὲ ταῦτην διοικῶν λόγος ὀδεμίαν ἐν ἑαυτῷ αἰτίαν ἔχει τὴν κακοποίειν· κακίαν γὰρ ὅν ἔχει, ὀδέ τι κακῶς ποιεῖ, ὀδὲ βλάπτεται τι ὑπ' ἐκείνῳ. πάντα δὲ κατ' ἐκείνον γίνεται καὶ περαίνεται.

β'. Μή διαφέρει, πότερον ῥιγῶν· ή Θαλπόμενος τὸ πρέπον ποιεῖς καὶ πότερον νυσάζων, ή ἵκανῶς ὑπνογέχων· καὶ πότερον κακῶς ἀκάων, ή εὐΦυμόμενος καὶ πότερον ἀποθνήσκων, ή πράττων τι ἄλλοιον. μία γὰρ τῶν θιωτικῶν πράξεων καὶ αὕτη ἔστι, καθ' ἓν ἀποθνήσκομεν· ἀλλαὶ ὅν καὶ ἐπὶ ταύτης τὸ παρόν εὐθέαται.

γ'. Εσώ βλέπε· ριδενὸς πράγματος μήτε ή ιδία ποιότης, μήτε ή ἀξία παρατρέχεται σε.

δ'. Πάντα τὰ ὑποκείμενα τάχιστα μεταβάλλεται, καὶ ἦτοι ἐκθυμιαθήσεται, εἴπερ ἡγωται· ή ὅσια, ή σκεπασθήσεται.

LIBER VI.

VNIERSI materia obsequens est et parere promta: mens restringit eiusdem, nullam in se maleficii causam habet; quum malitiam in se nullam habeat; neque malefacit cuiquam, nec ab ea quidquam laeditur. secundum hanc verò fiunt et perficiuntur vniuersa.

2. Pari loco habeas, frigore rigens, an calore fotus, quod est officii tui, feceris: item utrum dormituriens, an somni satur; male audiens, an collaudatus; moriens itidem, an aliud quid agens. nam ex vita huius officiis hoc est etiam, quod morimur: et in hoc ergo sufficit, quod praemaniibus est, rite disponere.

3. Introspice, caueque, ne rei cuiusquam qualitas dignitasue propria te fugiat.

4. Praesentia, haec omnia quam citissime mutabuntur; et vel in exhalationem abibunt, (siquidem vnta sit *rerum omnium substantia*) vel dissipabuntur,

6. Ό διοικῶν λόγος φίδε, πῶς διακείμενος, καὶ τί ποιεῖ, καὶ ἐπὶ τίνος ὑλης.